

Reparatia drumului central din s.Sturzovca, r-nul Glodeni(Braghis-Banico)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 385 106,92 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum central din s.Sturzovca,L=200m, b=5m 1.1. Pk 00+00 - 00+60				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	300,00	14,04 1,90	4 212,35 570,30
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,18	7 595,94 0,00	1 367,27 0,00
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	300,00	143,94 3,27	43 181,87 980,46
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,09	7 217,33 0,00	649,56 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	300,00	107,53 2,72	32 259,59 817,05
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	60,00	23,93 1,72	1 435,50 103,49
Total Pk 00+00 - 00+60					83 106,14	
		1.2. Pk 0+60 - 1+60				
7	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe	100m2	5,00	31,36	156,81

1	2	3	4	5	6	7
		straturile rutiere			13,62	68,09
8	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	500,00	3,03 2,72	1 517,02 1 361,75
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	75,00	317,11 32,68	23 783,44 2 451,15
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,30	7 444,50 0,00	2 233,35 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,00	143,94 3,27	71 969,78 1 634,10
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,15	7 197,20 0,00	1 079,58 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,00	107,53 2,72	53 765,97 1 361,75
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	100,00	23,91 1,73	2 390,68 172,67
Total Pk 0+60 - 1+60						156 896,63
1.3. Pk 1+60 - 2+00						
15	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	100,00	14,04 1,90	1 404,12 190,10
16	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	200,00	3,03 2,72	606,81 544,70
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=8 cm	m3	16,00	317,08 32,68	5 073,33 522,91
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,12	7 217,33 0,00	866,08 0,00
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	200,00	143,94 3,27	28 787,91 653,64
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t	0,06	7 217,33	433,04

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic 0.3 l/m2			0,00	0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	200,00	107,53 2,72	21 506,39 544,70
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	40,00	23,93 1,73	957,18 69,18
Total Pk 1+60 - 2+00						59 634,86
Total Drum central din s.Sturzovca,L=200m, b=5m						299 637,63

Incluziv salariu

12 046,04

Прямые затраты	Lei.	299 637,63
CASM	24,00 %	2 891,05
TOTAL	100,00 +	302 528,68
Cheltuieli de Regia	4,00 %	12 101,15
TOTAL	100,00 +	314 629,83
Beneficiul	2,00 %	6 292,60
TOTAL	100,00 +	320 922,43
TVA	20,00 %	64 184,49

Total deviz:

385 106,92

Incluziv salariu

12 046,04

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)